

Gdańsk, 2024.02.05

Nr rej. 345 /2024  
ZAMPUB.2610.2.2024

**Odpowiedzi na pytania od 19 do 21**  
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/2/2024**  
**Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej**  
**Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje**  
**magazynowe**

Dotyczy: **Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje magazynowe**

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

**Pytanie 19.**

W związku z tym, że mamy dostarczyć do oferty załączniki w formie kosztorysów ofertowych w niezmienionej formie, rozumiem, że pozycja o nazwie "Szyny jezdne regałów" powinna pozostać pusta? Na tym etapie nie wyceniamy szyn pod regały.

**Odpowiedź 19.**

Tak. To jest element wyposażenia.

**Pytanie 20.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej metody izolacji przeciwwilgociowej czyli np. iniekcji bezciśnieniowej? Jest to skuteczna i sprawdzona w zastosowaniu metoda.

**Odpowiedź 20.**

Nie zamawiający nie dopuszcza innej metody izolacji przeciwwilgociowej niż wymieniona w dokumentacji.

**Pytanie 21.**

Opis projektu wykonawczego zakłada izolacje pionową z folii kubełkowej. Nie ma jej w przedmiarze robót. Należy dodać pozycję czy Zamawiający udostępni uzupełniony przedmiar?

**Odpowiedź 21.**

Podstawą oferty jest dokumentacja projektowa. Przedmiar służy jako uzupełnienie. Zamawiający nie udostępni uzupełnionego przedmiaru.

DYREKTOR  
  
Jarosław Zalesiński